
Suinteresuotosios 

šalys
Misija Strateginė kryptis Tarpiniai rezultatai Trumpas tarpinio rezultato aprašymas Terminas Darbų detalizavimas tarpiniam rezultatui pasiekti Atsakingas asmuo

Visus metus 
1. AUT įgyvendinimo veiksmų ir priemonių plano 2022-2023/2024 m. papildymas ir 

įgyvendinimas

1. Erika Spietinienė

Kartą per mėnesį 2. Susitarimų dėl pamokų stebėjimo įgyvendinimas 2. Rūta Bernikienė

Spalis 3. Atnaujintos ikimokyklinio ugdymo programos įgyvendinimo auditas 3. Snaiguolė Bulzgienė

Balandis
4. Atnaujintos priešmokyklinio ugdymo programos įgyvendinimo atitikimo veiklos 

kokybės įsivertinimo metodikos kriterijams analizė (PUG auditas)

4. Kristina Poškienė

Kartą per mėnesį
5. Reguliarus reflektavimas diegiant atnaujintas BP mokykloje, dalinimasis 

sėkmingo darbo pavyzdžiais "Ugdymo meistrų" mugėse

5. Virginija Bartkevičienė

Birželis
6. Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo ir įsivertinimo (refleksijos) tvarkos 

aprašo atnaujimas

6. Erika Spietinienė

Kartą per mėnesį
7. Dalyvavimo NŠA ir kitų įstaigų organizuojamuose kvalifikacijos kėlimo 

renginiuose AUT tema koordinavimas

7. Asta Buškuvienė

Gruodis
8. Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos „Įtraukusis ugdymas – kokybiškas 

ugdymas kiekvienam mokiniui” įgyvendinimas

8. Jurgita Lukšienė

Kovo 1 d. 1. IT strategijos sukūrimas 1. Tomas Spietinis

Gruodis 
2. IT strategijos įgyvendinimas remiantis mokytojų ir mokinių skaitmeninės 

kompetencijos įsivertinimo SELFIE įrankiu rezultatais

2. Irma Jančauskienė

Visus metus 3. Nuoseklus STEAM strategijos įgyvendinimas 3. Monika Baraskautė

Visus metus 
4. Erasmus+ projekto "Tendencijos ir geroji praktika: kaip mokymosi praradimus 

paversti atradimais?" įgyvendinimas

4.  Kristina Mikaliūnienė

Lapkritis
5. Suorganizuota respublikinė mokytojų-mokinių konferencija "Mokinių 

skaitmeninė kompetencija ir prasmingas ugdymo turinys II"

5. Irma Jančauskienė

Gruodžio 10 d. 6. "Nobeliuko" šventės organizavimas 6. Ilona Prokofijovienė

Balandis
1. "Žinių oranžerijos" koncepcijos parengimas 1. Inesa Blinstrubienė

Balandis-gruodis

2. Veiklų ir priežiūros vykdymas pagal planą 2. Erika Dobrovolskė

Vasaris
1. Veiksmų plano veikloms 2023 m. „Žaliojoje labarotorijoje" vykdyti parengimas 1. Jūratė Motiečienė

Balandis
2. Informacijos apie galimybę atlikti socialinę–pilietinę veiklą 5–8 klasių mokiniams 

paskelbimas, tvarkaraščio sudarymas

2. Birutė Bulatovienė  

Gegužė 3. Daugiamečių augalų pradinėse klasėse sodinimas 3. Loreta Sokienė

Kovas-spalis
4. Patirtinio mokymo PU grupėse ir 1-4 klasėse (1–2 pamokos kiekvienai klasei) 

vykdymas

4. Rasmuta Valčiukienė

Kas mėnesį 5. Patirtinio mokymo 5-8 klasėse (1–2 pamokos kiekvienai klasei) vykdymas 5. Danutė Ruseckienė

Gruodis 6. „Žaliosios laboratorijos“ veiklų pristatymas mokyklos bendruomenei 6. Rasa Smirnovienė

Vasaris 1. Suformuluotos "Asmeninio iššūkio" koncepcijos įgyvendinimas 1. Gitana Gecienė

Kovas 2. "Asmeninio iššūkio" rezultatų pristatymas metodinėse grupėse 2. Lolita Rulienė

Kovas
3.  Išvadų pristatymas Metodinėje taryboje, rekomendacijų iššūkio tobulinimui 

suformulavimas

3. Jovita Brunienė 

Gegužės 31 d.
4. „Asmeninio iššūkio" II etapo įgyvendinimas ir rezultatų pristatymas metodinėse 

grupėse

4. Lolita Rulienė

Birželis
5. Rekomendacijų ugdymo turinio tobulinimui 2023-2024 m.m. Metodinėje 

taryboje suformulavimas ir pateikimas Ugdymo plano rengimo darbo grupei

5. Jovita Brunienė 

Spalio 5 d. 1. Organizuojama Mokytojo dienos šventė 1. Pagal renginių planą

Birželis 2. Suorganizuota mokinių ir mokytojų popietė „Man įdomu, kas tau įdomu" 2. Vladas Vaidžiulis

Balandis, spalis 3. Suorganizuotos mokinių-mokytojų diskusijos 3. Valerija Kauklienė

Spalis 4. Suorganizuotas mokinių ir mokytojų pramoginis renginys 4. Ieva Gedminienė

Visus metus 5. Aktyvių piliečių fondo projekto „Nieko apie mus be mūsų“ įgyvendinimas 5. Agnė Kuprytė-Ivanauskienė

 Gruodis 6. Veiklų pristatymas mokyklos bendruomenei (pasirinktu formatu) 6. Rūta Dorofėjienė

Balandis
1. Tėvų, galinčių vesti pamokas, sąrašo sudarymas po apklausos dėl tėvų galimybės 

vesti profesinio informavimo užsiėmimus

1. Danguolė Valavičienė                   

Pagal tvarkaraštį 2. Vedamų užsiėmimų PUG ir 1-4 klasėse aptarimas 2. Jolanta Bučinskytė

Pagal tvarkaraštį 3. Vedamų užsiėmimų 5-8 klasėse aptarimas 3. Jovita Matulaitytė

Gruodis 4. Tėvų refleksijos sisteminimas 4. Remigijus Bielskis

Sausis 1. Tradicinių renginių sąrašo parengimas 1. Renata Vasiliauskienė

Sausis 2. Progimnazijos renginių kalendoriaus parengimas 2. Irma Jančauskienė

Kovas 3. Kalendorių išdalinimas PUG, 1-4 kl. mokinių tėveliams ir susisteminimas 3. Vilija Skvarnavičienė

Kovas 4. Kalendorių išdalinimas 5-8 kl. mokinių tėveliams ir susisteminimas 4. Zita Stasiūnienė
Pagal parengtą tvarkaraštį 

(individualiai suderinus)
1. Pasitikrinamųjų darbų vertinimo tvarkaraščio sudarymas ir viešinimas 1. Rūta Gelažnikienė

Kovas 2. Darbų vertinimo išvadų parengimas pagal refleksijos lapą 2. Vladas Vaidžiulis

Birželis, gruodis 3. Prezentacijos viešinimui, kitų tėvų įtraukimui sukūrimas 3. Rūta Dorofėjienė

Visus metus 1. Ryšio su alumnais palaikymas 1. Romusas Labanauskas

Kovas
2. Skyrelio „Alumnai“ progimnazijos tinklalapyje sukūrimas ir administravimas 2. Irma Jančauskienė

Visus metus 3. Alumnų dalyvavimas tradiciniuose renginiuose 3. Diana Muraulienė               

Visus metus 
4. Senjorų sambūrio (mokykloje dirbusių mokytojų) veiklų plano sudarymas ir ryšio 

palaikymas

4. Vaiva Barauskienė

Gegužė 1. Sėkmingai organizuotas „Kudirknaktis“ (600 dalyvių) 1. Darius Kavaliauskas

Rugsėjis 2. Sėkmingai organizuotas ,,Velomaratonas“ (200 dalyvių) 2. Vygintas Juozapaitis

Sausis 3. Organizuota viktorina „Sumanus be išmanaus“ (40 dalyvių) 3. Diana Muraulienė

Gruodis 
 4. Įgyvendinta 12-oji konferencija „Sveikas mokytojas – sėkmingo ugdymo 

garantas“ (100 dalyvių)

4. Rasa Dagienė 

Rugsėjo 1 d. 1. Organizuota mokslo ir žinių diena (Misijos diena) 1. Renata Vasiliauskienė

Birželio 7 d. 2. Organizuota Kudirkiečių diena 2. Renata Vasiliauskienė

Birželio 3 d. 3. Organizuotas Bendruomenės festivalis 3. Renata Vasiliauskienė 

Vasaris 1. Gimtadienio renginių plano parengimas 1. Renata Vasiliauskienė

Lapkritis 2. Mokytojų receptų knygos parengimas 2. Remigijus Bielskis

Rugsėjis - gruodis 3. Šventinių parodų ciklo parengimas 3. Daiva Šipulskienė

Visus metus 4. Sporto pasiekimų parodų parengimas 4. Diana Onaitienė

Pagal renginių planą 5. Šventinių muzikinių programų parengimas 5. Ina Petraitienė

Spalis 6. Mokyklos skulptūros vardo suteikimo renginys 6.  Remigijus Bielskis

Sausis
1. Parengiamas ir mokyklos foje eksponuojamas progimnazijos parodų erdvių 

žemėlapis
1. Remigijus Bielskis

Visus metus 
2. Ekspozicijų eiliškumo mėnesio veiklos planuose sudarymas ir apibendrinimas 2. Darius Grigaliauskas

Gegužė 3. Netradicinių edukacinių taškų sukūrimas 3. Remigijus Bielskis

Iki mėnesio 5 d. 1.„Ugdymo meistrų" mugės viešinimas mėnesio  veiklos planuose 1. Kristina Mikaliūnienė

Visus metus 2. „Ugdymo meistrų“ aptarimas 2. Rasa Varkulevičienė

Kovas
1. Idėjų emocinei savijautai stiprinti paieška ir organizavimas (pradinių klasių 

metodinė grupė)

1. Loreta Pukertienė

Balandis
2. Idėjų emocinei savijautai stiprinti paieška ir organizavimas (menų ir fizinio 

ugdymo metodinė grupė)                   

2. Ilona Prokofjevinė

 Gegužė
3. Idėjų emocinei savijautai stiprinti paieška ir organizavimas (lietuvių kalbos, 

istorijos ir dorinio ugdymo metodinė grupė)

3. Danutė Blužienė

 Birželis
4. Idėjų emocinei savijautai stiprinti paieška ir organizavimas (užsienio kalbų 

metodinė grupė)

4. Ligita Mickevičiūtė

Gruodis 
5. Idėjų emocinei savijautai stiprinti paieška ir organizavimas (tiksliųjų, gamtos ir 

socialinių mokslų metodinė grupė)

5. Romusas Labanauskas

Spalis 6.  Idėjų emocinei savijautai stiprinti paieška ir organizavimas (PVS) 6. Kristina Janina Mažučiūnienė

Lapkritis
7. Idėjų emocinei savijautai stiprinti paieška ir organizavimas (PUG metodinė 

grupė)

7. Kristina Vasiliauskienė

Birželis 1. Kvalifikacijos kėlimo renginių „Refleksijos kortelės“ tobulinimas 1. Asta Buškuvienė

Visus metus 2. Kvalifikacijoe kėlimo renginių ir "Refleksijos kortelių" administravimas 2. Diana Adomaitytė

 Kartą per mėnesį 3. „Refleksijos kortelių“ aptarimas metodinėse grupėse 3. Aldona Jagminienė

Gruodis 4. Kvalifikacijos kėlimo renginių refleksijos apibendrinimas "Kas iš to?" 4. Inesa Alčauskienė

Veikianti "Žinių oranžerija"

Veikiantis alumnų klubas
Plėtojama alumnų klubo veikla, alumnai įsitraukia 

į mokyklos organizacinius procesus

5. Veiklos planas 2023 metams

Funkcionuojanti „Žalioji laboratorija“ 

Ugdomos ekologinės vertybės, formuojami 

praktiniai gebėjimai, vykdomi technologijų ir 

gamtos mokslų eksperimentai, sudaromos sąlygos 

prasmingai socialinei-pilietinei veiklai

Įgyvendinamas „Asmeninis iššūkis“

Kiekvienas mokytojas - „Asmeninio iššūkio“ 

dalyvis (personalizuotas pamokos kokybės 

auginimas)

Mokiniai turi netradicinę erdvę saviraiškai, 

atstovai dalyvauja visuose pasitarimuose, 

kuriuose svarstomi su mokinių ugdymu susiję 

klausimai

Ugdoma kiekvieno mokinio lyderystė

3-8 klasių mokiniai savarankiškai įsivertina 

skaitmeninę kompetenciją, nusimato jos 

tobulinimą

1, 3, 5 ir 7 klasėse įgyvendinamas 

atnaujintas ugdymo turinys (AUT) 

Visi progimnazijos mokytojai patobulino 

kvalifikaciją AUT srityje ir yra pasirengę naujos 

kokybės ugdymo organizavimui

Tėvams

Padėti ugdyti 

vertybiškai 

sąmoningą ir 

išsilavinusį žmogų

Plėtojant tradicijas 

stiprinti 

bendruomenę ir 

puoselėti gerą 

reputaciją

Išaugęs dalyvių skaičius 

tradiciniuose 

renginiuose

Kartu kurti 

kudirkišką 

bendrystę 

prasmingu ugdymo 

turiniu ir 

įtraukiančiais 

mokymo būdais

Mokiniams

Bendruomenei

Išaugęs tėvų, 

įsitraukusių į tiesioginį 

ugdymo procesą ir 

finansinės paramos 

paieškas, skaičius

Renovuota, 

šiuolaikiška mokykla, 

kurioje yra išaugusi 

savarankiško ugdymosi 

dalis

Sudaroma galimybė mokiniams ir 

mokytojams eksponuoti išmokimą ir 

mokėjimą

Eksponuodamas mokinių (arba savo) darbus, 

kiekvienas mokytojas kartą per metus  dalinasi 

kūrybinio darbo praktika

Vieni kitiems

Kartu siekti 

profesionalumo, 

ugdymo kokybės ir 

bendro tikslo

Mus vienija misija

Visi mokytojai veda mokymus 

„Ugdymo meistrų“ mugėje
Plėtojama mokymosi mokyti kompetencija

Visi mokymuose dalyvavę mokytojai 

dalinasi  tuo, ką sužinojo

Inventorizuojami kvalifikacijos kėlimo renginiai,  

mokytojai benrdarbiaudami su kolegomis dalijasi 

naujomis idėjomis

Kiekviena metodinė grupė kartą per 

metus suorganizuoja kolegoms 

užsiėmimus emocinei savijautai 

stiprinti

Stiprinama emocinė savijauta ir puoselėjama 

bendrystė dalyvaujant bendruose užsiėmimuose, 

terapijose

Organizuoti renginiai gimtadieniui paminėti, 

įprasminta ilgametė bendrystė

Didėjantis dalyvių skaičius 

tradiciniuose renginiuose

Didėjantis įsitraukiančių į  renginius 

bendruomenės narių skaičius skleidžia žinią apie 

mokyklą ir plėtoja žinias apie dr. Vincą Kudirką, 

mokyklos bei krašto istoriją

Bendruomenė švenčia progimnazijos 

misiją ir vertybes 

Organizuojamos vertybių ir misijos dienos. 

Bendruomenės subūrimas kartu plėtoti mokyklos 

vertybes ir misiją

Bendruomenė švenčia 65-ąjį 

progimnazijos jubiliejų

Įgyvendinamas projektas mokinių ir 

mokytojų emocinio ryšio gerinimui 

"Stiprūs drauge" 

Mokiniai ir mokytojai kartu dalyvauja įvairiose 

bendrose veiklose, skirtose stiprinti emocinį 

tarpusavio ryšį

 Kartą per metus 1-3 tėvai iš klasės 

dalyvauja vertinant mokinių 

pasitikrinamuosius darbus

Realios situacijos apie mokinių pasiekimus 

įvertinimas, suvokimas, kad mokytoju būti reikia 

specialių kompetencijų,  didesnė pagarba 

mokytojo darbui

Kartą per metus vienas iš klasės tėvų 

veda profesinio informavimo 

užsiėmimus (arba talkina juos vedant)

Keičiasi tėvų supratimas apie mokytojo misiją, 

klasės tėvai diskutuoja apie savo dalyvavimą  

ugdyme, dalinasi savo kaip mokytojo patirtimi

Tėvai turi progimnazijos metų 

renginių kalendorių ir planuoja savo 

įsitraukimą ir dalyvavimą juose

Įteikus tėvams mokyklos renginių kalendorių 

planuojamas konkretus "prisidėjimas" prie 

renginių, didėja įsitraukusių į renginius tėvų 

skaičius


